СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2023 г.                           с. Дивное                                                № 413

О внесении изменений в решение Совета Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края первого созыва от 31 августа 2021 г. № 189
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном
хозяйстве на территории Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края»

В соответствии с пунктом 9 статьи 23 Федерального закона

от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, Совет

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края первого

созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 31 августа

2021 г. № 189 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте

и в дорожном хозяйстве на территории Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решениями

Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

первого созыва от 16 ноября 2021 г. № 216, от 13 сентября 2022 г. № 295),

изложив приложение 2 к Положению о муниципальном контроле на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте

и в дорожном хозяйстве на территории Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Заместитель председателя
Совета Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Е.С.Виноградняя

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов